EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA DIDÁTICA Nº 075/2018

A Comissão Executora, Examinadora e Julgadora do Processo Seletivo
Público para o Professores Temporários para o Ensino em Tempo Integral, no uso das atribuições
que lhe são conferidas por Lei, a vista do comparecimento para entrega de Títulos, realizado de
acordo com o Edital nº 049/2018, Resolve,

 TORNAR PÚBLICO:

 I - A convocação dos candidatos abaixo relacionados, para realização da

prova didática, no dia 19 de dezembro de 2018, junto à Escola Municipal de Excelência, à Rua
Frei Everaldo, nº 3499, conforme segue:

 NOME HORÁRIO DA
BANCA

01 NILVA TEREZINHA SCHELLE 08:00
02 KELLI MENEGAT KURPEL 08:00
03 ONIRA ZANATA 08:00
04  TANEA SCHMIDT FERREIRA 08:20
05 VERONICE CONSTANTINI 08:20
06 CLEUDE TEREZINHA RAUBER 08:20
07 ALEXSANDRA LOTTERMANN PRADO 08:40
08 DAIANE VIEIRA 08:40
09 MARISANGELA CAMARGO DE SOUZA 08:40
10 FRANCIELI DALLASTRA 09:00
11 DANIELA LERIA TAVARES 09:00
12 ALEX BALANSIN 09:00
13  GEOVANI MELO DE LIMA 09:20
14 EMILLI ALINE GUILARDI 09:20
15 ELIZANE APARECIDA LAZAROTTO HARTMAN 09:20
16 WESLEI ALAN TURRA 09:40
17 HENRIQUE MATEUS DO AMARAL 09:40
18 MARILEI SANTI 09:40
19 ALESSANDRO KOPIK 10:00
20 RAYANA FELCHAK ROCHA 10:00
21 CARLOS FREITAS DE SANTIAGO 10:00
22 GILMAR DE ALMEIDA 10:20
23 JESSICA APARECIDA CORREA 10:20
24 CAMILA DE CARLI 10:20
25 LUANA CRISTINA DOS SANTOS 10:40
26 FLAVIA CELMA HOLLAS FERRI 10:40

27 JUCIANE DE QUADROS 10:40
28 NEIVA TEREZINHA DE OLIVEIRA 11:00
29 SANDRA MARA GRAFFUNDER 11:00
30 AMANDA TATIANE MEZZOMO 11:00
31 DANIELI APARECIDA AMERSCHMIDT 13:20
32 ROSIANE DE LIMA GALVAO 13:20
33 ANA CLAUDIA CHIMANSKI 13:20
34 ANA CARLA ROSIN SCHWADE 13:40
35 ENERLI SCOPEL DE MELO 13:40
36 MIRIAM FRANCIELI MACHADO 13:40
37 ELANE CRISTINA DA COSTA MOREIRA 14:00
38 IMARA APARECIDA PISSOLATTO 14:00
39 ANALDIA BONFIM 14:00
40 MARCIA JOANA CAMARGO 14:20
41 MAQUERLI APARECIDA DA SILVA MACHADO 14:20
42 ANA PAULA SECCO 14:20
43 VANESSA SCHWALENBERG 14:40
44 MARIKELLI DALFOVO 14:40
45 DIANA MASIEIRO 14:40
46 CLEUZA PACHECO DE SIQUEIRA 15:00
47 VANESSA ZAUZA DE OLIVEIRA 15:00
48 ANDREIA PILGER 15:00
49 ADRIANA DE RAMOS 15:20
50 VANDREIA DA CHAGA 15:20
51 FERNANDA GORETE GRIZ 15:20
52 EDSON NUNES CALIXTO 15:40
53 TALYTA APARECIDA RAFAELI 15:40
54 JESSICA MARIA CASAGRANDE 15:40
55 TANIA GAMBETTA 16:00
56 MARIZA ANGELICA PICOLLI MOREIRA DA SILVA 16:00
57 VANDERSON DA SILVA 16:00
58 RAQUEL MARIA FERNANDES 16:20
59 SCHAIANE FACCIOCHI * 16:20

II – Para a realização da Prova Didática, o nome do candidato deverá constar

no edital de convocação e apresentar documento oficial com foto, podendo levar consigo os
materiais de apoio que julgar necessários, de acordo com o item 5.2.11, exceto os constantes no
item 5.2.12 edital de abertura (049/2018).

III – Para a realização da prova didática, o candidato deverá entregar, com 48

(quarenta e oito) horas de antecedência, 4 (quatro) vias do plano de aula sobre o tema a ser

ministrado, de igual teor, datadas e assinadas, para a Comissão Executora, Examinadora e
Julgadora, junto à Secretaria de Educação Cultura e Esportes.

IV – O candidato deverá comparecer com antecedência mínima de 15

minutos da hora determinada para a sua apresentação.

CHOPINZINHO, PR, 10 DE FEVEREIRO DE 2018.

Carlos Antonio Ansiliero
Presidente